Ofício nº 064/2018/OP - LGS

Botucatu, 10 de maio de 2018.

A Sua Senhoria a Senhora

Maria Aparecida Camargo Pardini

Presidente Fundo Social de Solidariedade

Assunto:
Solicitação

Senhora Presidente,

1. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de atender pedido, em anexo, da artesã Silvana Izabel de Souza Santarem para que o Poder Executivo apoie e colabore com o desenvolvimento do Projeto “Mãos Dadas” que visa ministrar aulas gratuitas de artesanato para a população da Cohab IV e adjacências.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP